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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

MF 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 11" 3324 pts.92-2-SJL

LE KIM ANH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 11" 6819 pts.92-4-SMAN

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 11" 7519 pts.92-2-SJL

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 11" 9818 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 12" 0417 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 12" 1617 pts.78-4-SJHV

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE7 HOUILLES 12" 1717 pts.78-2-STH

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 12" 2017 pts.78-4-SJHV

SION ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 12" 2216 pts.78-4-SJHV

MIGAUD CASSANDRA COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE10 ANTONY 12" 2816 pts.92-4-SMAN

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 12" 2916 pts.78-4-SJHV

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 12" 3016 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 12" 3816 pts.78-4-SJHV

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE14 ANTONY 12" 5814 pts.92-4-SMAN

JANVIER MOYNA COLLEGE SAINTE THERESE15 HOUILLES 12" 6314 pts.78-2-STH

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN16 LEVALLOIS-PERRET 12" 6414 pts.92-2-SJL

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST17 VERSAILLES 12" 7014 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 12" 7413 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 12" 8913 pts.78-4-SJHV

KERGOAT JUSTINE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE20 ANTONY 13" 0412 pts.92-4-SMAN

DE GUERPEL CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST21 VERSAILLES 13" 2111 pts.78-4-SJHV

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE22 NEUILLY-SUR-SEINE 13" 3310 pts.92-4-LTNS

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN23 LEVALLOIS-PERRET 13" 569 pts.92-2-SJL

GASQUET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE24 ANTONY 13" 957 pts.92-4-SMAN

OUDET ALICE COLLEGE SAINT JUSTIN25 LEVALLOIS-PERRET 15" 311 pts.92-2-SJL

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 11" 4822 pts.92-2-SJL

LE KIM ANH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 11" 7819 pts.92-4-SMAN

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 11" 8219 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 11" 9818 pts.92-2-SJL

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 12" 1017 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 12" 2416 pts.78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 12" 2616 pts.78-4-SJHV

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE8 HOUILLES 12" 4615 pts.78-2-STH

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MIGAUD CASSANDRA COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 17" 3618 pts.92-4-SMAN

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 18" 0715 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 18" 1814 pts.78-4-SJHV

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 18" 2614 pts.78-4-SJHV

SION ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 18" 2814 pts.78-4-SJHV

DESCAMPS CELEBE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE6 ANTONY 18" 5013 pts.92-4-SMAN
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

MF 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 18" 6112 pts.78-4-SJHV

GANDOULY CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 18" 6112 pts.92-4-SMAN

FRACHON APOLLINE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE9 ANTONY 18" 9911 pts.92-4-SMAN

TUSZYNSKI--WU TESS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE10 ANTONY 19" 0010 pts.92-4-SMAN

KERGOAT JUSTINE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE11 ANTONY 19" 0310 pts.92-4-SMAN

DE GUERPEL CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 19" 1410 pts.78-4-SJHV

BERNARD ANAIS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE13 ANTONY 19" 339 pts.92-4-SMAN

OUDET ALICE COLLEGE SAINT JUSTIN14 LEVALLOIS-PERRET 21" 821 pts.92-2-SJL

MF 50m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 9" 8119 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10" 0018 pts.78-4-SJHV

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 10" 7416 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 9615 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 11" 3614 pts.92-2-SJL

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 11" 4113 pts.92-2-SJL

MF 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 3' 33" 9126 pts.78-4-SJHV

GALLIOT ELOISE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 3' 41" 2622 pts.92-4-SMAN

GANDOULY CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 3' 43" 2121 pts.92-4-SMAN

BERNARD ANAIS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 3' 43" 3921 pts.92-4-SMAN

MF 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

GASQUET CAMILLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 7' 42" 5738 pts.92-4-SMAN

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 8' 05" 0435 pts.78-4-SJHV

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 8' 05" 9835 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 8' 11" 9334 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 8' 11" 9834 pts.78-4-SJHV

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE6 ANTONY 8' 38" 8530 pts.92-4-SMAN

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 8' 43" 2730 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 8' 43" 8330 pts.78-4-SJHV

DE WINTER ISAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 8' 51" 5129 pts.78-4-SJHV

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 9' 05" 7227 pts.78-4-SJHV

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

18 / 31Ugsel - imprimé le 12/05/2023 à 09:55:03



2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

MF Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 1,42 m29 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 1,26 m20 pts.78-4-SJHV

SION ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 1,20 m17 pts.78-4-SJHV

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 1,18 m16 pts.78-4-SJHV

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,12 m13 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 1,10 m12 pts.78-4-SJHV

DE GUERPEL CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 1,03 m8 pts.78-4-SJHV

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE8 NEUILLY-SUR-SEINE ABD1 pts.92-4-LTNS

MF Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 4,45 m29 pts.78-4-SJHV

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 4,29 m26 pts.92-2-SJL

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 4,27 m26 pts.78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 4,19 m25 pts.78-4-SJHV

SION ADELE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 4,12 m24 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 4,05 m23 pts.78-4-SJHV

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 4,05 m23 pts.92-2-SJL

CAYOT AXELLE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE8 ANTONY 3,99 m22 pts.92-4-SMAN

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 3,97 m22 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 3,92 m21 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 3,91 m21 pts.78-4-SJHV

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 3,69 m18 pts.92-2-SJL

CHEVROU APOLLINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 3,68 m18 pts.78-4-SJHV

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 3,67 m18 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 3,66 m18 pts.78-4-SJHV

JANVIER MOYNA COLLEGE SAINTE THERESE16 HOUILLES 3,56 m17 pts.78-2-STH

POUSSIELGUE MADELEINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST17 VERSAILLES 3,55 m17 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 3,34 m14 pts.78-4-SJHV

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE19 NEUILLY-SUR-SEINE 3,25 m13 pts.92-4-LTNS

DE WINTER ISAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 VERSAILLES 2,68 m6 pts.78-4-SJHV

MF Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 10,17 m30 pts.92-2-SJL

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 9,56 m25 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 9,40 m24 pts.78-4-SJHV

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 9,10 m22 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 8,67 m19 pts.78-4-SJHV

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE6 HOUILLES 8,63 m18 pts.78-2-STH

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 7,55 m12 pts.78-4-SJHV

OUDET ALICE COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 0,01 m1 pts.92-2-SJL
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

MF Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 7,85 m25 pts.92-4-LTNS

FROIDURE CANDICE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 7,72 m24 pts.92-2-SJL

SONZOGNI CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 7,25 m22 pts.78-4-SJHV

PIRAUD CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 7,21 m22 pts.78-4-SJHV

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 7,06 m21 pts.78-4-SJHV

DESIR SHAMA DAVE-LYN COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 6,21 m16 pts.92-2-SJL

HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 6,15 m16 pts.78-4-SJHV

DEPLUS NINON COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 5,92 m15 pts.92-2-SJL

DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHERCOLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 5,88 m14 pts.78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 5,87 m14 pts.78-4-SJHV

BODHUIN LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 5,83 m14 pts.78-4-SJHV

MORE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 5,72 m13 pts.78-4-SJHV

JANVIER MOYNA COLLEGE SAINTE THERESE13 HOUILLES 4,97 m9 pts.78-2-STH

DE WINTER ISAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 3,90 m2 pts.78-4-SJHV

MF Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 17,93 m21 pts.78-4-SJHV

VAUJOUR VICTOIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 16,71 m19 pts.78-4-SJHV

LECOEUR AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 13,30 m12 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 13,17 m12 pts.78-4-SJHV

DE GUERPEL CHARLOTTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 13,13 m12 pts.78-4-SJHV

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE6 NEUILLY-SUR-SEINE 12,27 m10 pts.92-4-LTNS

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 12,07 m9 pts.78-4-SJHV

OZOUX FAUSTINE COLLEGE SAINT JUSTIN8 LEVALLOIS-PERRET 10,02 m5 pts.92-2-SJL

MF Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

TOSTIVINT ROMANE COLLEGE LYCEE LA TRINITE1 NEUILLY-SUR-SEINE 15,82 m20 pts.92-4-LTNS

LEFEBVRE ALIX COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 13,54 m16 pts.78-4-SJHV

RAIMOND LOUISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 12,97 m15 pts.78-4-SJHV

SUAU ROMANE COLLEGE SAINTE THERESE4 HOUILLES 12,91 m15 pts.78-2-STH

LE CORRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 10,99 m11 pts.78-4-SJHV

CHESNOT HELOISE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 10,39 m9 pts.78-4-SJHV

OUDET ALICE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 9,55 m8 pts.92-2-SJL

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-2-SJL 1 - 92-2-SJL 2 33" 8219 pts.1 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

DESIR SHAMA DAVE-LYN;DEPLUS NINON;FROIDURE CANDICE;OZOUX FAUSTINE

R - 78-4-SJHV 3 - 78-4-SJHV 1 33" 9018 pts.2 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

MF Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 3 - 78-4-SJHV 1 33" 9018 pts.2 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

CESAIRE BERTILLE;LECOEUR AMELIE;PIRAUD CONSTANCE;POUSSIELGUE MADELEINE;SUBRA CLOTILDE;VAUJOUR VICTOIRE

R - 92-4-SMAN 1 34" 3717 pts.3 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

DESCAMPS CELEBE;KERGOAT JUSTINE;MIGAUD CASSANDRA;TUSZYNSKI--WU TESS

R - 92-4-SMAN 2 34" 4717 pts.4 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

CAYOT AXELLE;FRACHON APOLLINE;GANDOULY CAMILLE;LE KIM ANH

R - 78-4-SJHV 4 - 78-4-SJHV 2 35" 2515 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

BODHUIN LOUISE;DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER;HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE;LEFEBVRE ALIX;MORE CLEMENCE;SION ADELE

MG 80m Séries + Finale

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 10" 0429 pts.92-2-SJL

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10" 1427 pts.78-4-SJHV

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 10" 3923 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 4622 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 10" 8319 pts.92-2-SJL

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 10" 9118 pts.92-2-SJL

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 10" 9418 pts.92-4-SMAN

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 11" 0418 pts.78-4-SJHV

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE9 ANTONY 11" 1317 pts.92-4-SMAN

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 11" 2217 pts.92-2-SJL

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE11 ANTONY 11" 2616 pts.92-4-SMAN

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE12 ANTONY 11" 3316 pts.92-4-SMAN

VAIRELLES MOROZ NICOLAS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 11" 3816 pts.78-4-SJHV

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 11" 4416 pts.78-4-SJHV

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE15 NEUILLY-SUR-SEINE 11" 5215 pts.92-4-LTNS

VERDONI NOAH COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE16 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 11" 5315 pts.78-4-SFAM

FOUILLEUL NATHANAEL COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE17 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 11" 6614 pts.78-4-SFAM

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 11" 8014 pts.78-4-SJHV

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 12" 699 pts.78-4-SJHV

PEDONE LOUIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 VERSAILLES 12" 938 pts.78-4-SJHV

BILLET LUCAS COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE21 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 14" 311 pts.78-4-SFAM

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 10" 1227 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10" 1327 pts.78-4-SJHV

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 10" 2126 pts.92-2-SJL

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 10" 6020 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 10" 7819 pts.92-2-SJL

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE6 ANTONY 10" 7919 pts.92-4-SMAN

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 10" 8818 pts.92-2-SJL
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MG 80m Séries + Finale

Finale
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 10" 9818 pts.78-4-SJHV

MG 120m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 14" 9430 pts.78-4-SJHV

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 15" 5625 pts.78-4-SJHV

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 15" 6324 pts.78-4-SJHV

TASSEMBEDO JORIS COLLEGE LYCEE LA TRINITE4 NEUILLY-SUR-SEINE 16" 1220 pts.92-4-LTNS

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 16" 2619 pts.92-2-SJL

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 16" 3519 pts.78-4-SJHV

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 17" 1715 pts.78-4-SJHV

VAIRELLES MOROZ NICOLAS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 17" 2215 pts.78-4-SJHV

PATERNOSTRE DE LA MAIRIEU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 17" 3114 pts.78-4-SJHV

MG 80m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 14" 4615 pts.78-4-SJHV

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 14" 7115 pts.78-4-SJHV

MG 100m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 15" 3933 pts.78-4-SJHV

MG 200m Haies Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 30" 5926 pts.78-4-SJHV

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 33" 5917 pts.78-4-SJHV

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 34" 0816 pts.78-4-SJHV

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE4 ANTONY 34" 2116 pts.92-4-SMAN

MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

BLANC MATHIEU COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 2' 58" 1132 pts.92-4-SMAN

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 2' 59" 5731 pts.78-4-SJHV

LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE3 ANTONY 3' 01" 8329 pts.92-4-SMAN

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE4 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 03" 5428 pts.92-4-LTNS

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 3' 05" 9327 pts.78-4-SJHV

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE6 ANTONY 3' 06" 5726 pts.92-4-SMAN
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MG 1000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 3' 19" 8519 pts.78-4-SJHV

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE8 ANTONY 3' 36" 7815 pts.92-4-SMAN

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE9 NEUILLY-SUR-SEINE 3' 37" 9015 pts.92-4-LTNS

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 3' 41" 4114 pts.92-2-SJL

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 3' 43" 4214 pts.78-4-SJHV

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 3' 45" 3413 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN13 LEVALLOIS-PERRET 4' 06" 459 pts.92-2-SJL

BILLET LUCAS COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE14 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4' 06" 898 pts.78-4-SFAM

FOUILLEUL NATHANAEL COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE15 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX ABD1 pts.78-4-SFAM

MG 2000m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 6' 19" 9836 pts.78-4-SJHV

PEGUET COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 6' 37" 0929 pts.78-4-SJHV

PATERNOSTRE DE LA MAIRIEU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 7' 34" 6916 pts.78-4-SJHV

TARNEAUD PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 7' 36" 6515 pts.78-4-SJHV

PEDONE LOUIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 8' 26" 879 pts.78-4-SJHV

MG Hauteur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 1,67 m33 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 1,65 m32 pts.92-2-SJL

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 1,59 m29 pts.78-4-SJHV

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE4 NEUILLY-SUR-SEINE 1,57 m28 pts.92-4-LTNS

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 1,36 m18 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN6 LEVALLOIS-PERRET 1,34 m17 pts.92-2-SJL

SZAFIR NOAH COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE7 ANTONY 1,18 m9 pts.92-4-SMAN

TARNEAUD PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 1,14 m7 pts.78-4-SJHV

MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN1 LEVALLOIS-PERRET 5,69 m34 pts.92-2-SJL

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 5,12 m27 pts.78-4-SJHV

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 5,07 m27 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 5,05 m27 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN5 LEVALLOIS-PERRET 4,88 m25 pts.92-2-SJL

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 4,88 m25 pts.78-4-SJHV

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 VERSAILLES 4,78 m24 pts.78-4-SJHV

PATERNOSTRE DE LA MAIRIEU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 4,68 m23 pts.78-4-SJHV

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 4,66 m22 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 4,52 m21 pts.92-2-SJL

TASSEMBEDO JORIS COLLEGE LYCEE LA TRINITE11 NEUILLY-SUR-SEINE 4,51 m21 pts.92-4-LTNS
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MG Longueur Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 4,51 m21 pts.78-4-SJHV

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 4,49 m20 pts.78-4-SJHV

VERDONI NOAH COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE14 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 4,46 m20 pts.78-4-SFAM

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN15 LEVALLOIS-PERRET 4,45 m20 pts.92-2-SJL

PEGUET COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST16 VERSAILLES 4,44 m20 pts.78-4-SJHV

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE17 NEUILLY-SUR-SEINE 4,25 m18 pts.92-4-LTNS

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN18 LEVALLOIS-PERRET 4,22 m18 pts.92-2-SJL

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST19 VERSAILLES 4,08 m16 pts.78-4-SJHV

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 VERSAILLES 3,96 m15 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST21 VERSAILLES 3,71 m13 pts.78-4-SJHV

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE22 NEUILLY-SUR-SEINE 3,70 m13 pts.92-4-LTNS

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN23 LEVALLOIS-PERRET 3,51 m11 pts.92-2-SJL

TARNEAUD PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST24 VERSAILLES 3,26 m8 pts.78-4-SJHV

BILLET LUCAS COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE25 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 3,20 m8 pts.78-4-SFAM

FOUILLEUL NATHANAEL COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE26 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 2,50 m1 pts.78-4-SFAM

MG Triple Saut Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 10,70 m24 pts.78-4-SJHV

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 9,00 m14 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN3 LEVALLOIS-PERRET 8,20 m9 pts.92-2-SJL

MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 11,21 m30 pts.78-4-SJHV

CATROU ELOI COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST2 VERSAILLES 10,62 m28 pts.78-4-SJHV

FELICITE GASPARD COLLEGE LYCEE LA TRINITE3 NEUILLY-SUR-SEINE 9,93 m25 pts.92-4-LTNS

BARTHELEMY BAPTISTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 9,68 m25 pts.78-4-SJHV

REYNOLD DE SERESIN PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 8,33 m20 pts.78-4-SJHV

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 8,09 m19 pts.78-4-SJHV

TASSEMBEDO JORIS COLLEGE LYCEE LA TRINITE7 NEUILLY-SUR-SEINE 7,82 m18 pts.92-4-LTNS

LIDUENA THEOPHILE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 7,78 m18 pts.78-4-SJHV

VAIRELLES MOROZ NICOLAS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 7,76 m18 pts.78-4-SJHV

BRUNET MARC COLLEGE SAINT JUSTIN10 LEVALLOIS-PERRET 7,72 m18 pts.92-2-SJL

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 7,14 m15 pts.78-4-SJHV

KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 6,80 m13 pts.78-4-SJHV

PATERNOSTRE DE LA MAIRIEU PIERRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST13 VERSAILLES 6,67 m13 pts.78-4-SJHV

PEGUET COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST14 VERSAILLES 6,35 m11 pts.78-4-SJHV

TARNEAUD PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST15 VERSAILLES 6,30 m11 pts.78-4-SJHV

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST16 VERSAILLES 6,19 m11 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN17 LEVALLOIS-PERRET 6,09 m10 pts.92-2-SJL

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST18 VERSAILLES 5,43 m7 pts.78-4-SJHV

HERVOUET JULES COLLEGE SAINT JUSTIN19 LEVALLOIS-PERRET 5,32 m7 pts.92-2-SJL
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MG Poids Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

PEDONE LOUIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST20 VERSAILLES 3,74 m1 pts.78-4-SJHV

MG Disque Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

MAZUREK THADDEE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 VERSAILLES 27,60 m27 pts.78-4-SJHV

BOUET MAYEUL COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE2 ANTONY 23,10 m23 pts.92-4-SMAN

ROUDERGUES THIBAUT COLLEGE LYCEE LA TRINITE3 NEUILLY-SUR-SEINE 22,82 m22 pts.92-4-LTNS

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN4 LEVALLOIS-PERRET 20,80 m20 pts.92-2-SJL

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 19,78 m19 pts.78-4-SJHV

VERDONI NOAH COL/LYC ST FRANCOIS D'ASSISE6 MONTIGNY-LE-BRETONNEUX 19,60 m19 pts.78-4-SFAM

CHEVALIER ANTOINE COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 16,99 m15 pts.92-2-SJL

DEPLANQUE PAUL COLLEGE LYCEE LA TRINITE8 NEUILLY-SUR-SEINE 15,62 m12 pts.92-4-LTNS

VAIRELLES MOROZ NICOLAS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 14,95 m11 pts.78-4-SJHV

LE RUDULIER PAUL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 13,23 m8 pts.78-4-SJHV

STEHELIN MAXIME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 11,10 m4 pts.78-4-SJHV

PEDONE LOUIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST12 VERSAILLES 8,02 m1 pts.78-4-SJHV

MG Javelot Séries

Classement
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

POULAIN NICOLAS COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE1 ANTONY 26,92 m22 pts.92-4-SMAN

DUBOIS HIPPOLYTE COLLEGE SAINT JUSTIN2 LEVALLOIS-PERRET 26,87 m22 pts.92-2-SJL

BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST3 VERSAILLES 24,84 m21 pts.78-4-SJHV

DE LAVERNHE GEOFFROY COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 VERSAILLES 23,92 m20 pts.78-4-SJHV

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST5 VERSAILLES 23,73 m20 pts.78-4-SJHV

BECQUART GASPARD COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST6 VERSAILLES 23,72 m20 pts.78-4-SJHV

SEYTRE- BELLOCQ VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN7 LEVALLOIS-PERRET 22,37 m18 pts.92-2-SJL

PERROT ARTHUR COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST8 VERSAILLES 21,54 m17 pts.78-4-SJHV

BOURBON ANTOINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST9 VERSAILLES 20,99 m17 pts.78-4-SJHV

LE TOURNEAU COME COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST10 VERSAILLES 20,14 m16 pts.78-4-SJHV

DU MESNIL JOSEPH COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 VERSAILLES 18,34 m14 pts.78-4-SJHV

BOONEKAMP VICTOR COLLEGE SAINT JUSTIN12 LEVALLOIS-PERRET 12,71 m7 pts.92-2-SJL

MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 78-4-SJHV 1 - 78-4-SJHV 3 29" 4426 pts.1 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

BARTHELEMY BAPTISTE;BECQUART GASPARD;CATROU ELOI;MAZUREK THADDEE;PERROT ARTHUR;REYNOLD DE SERESIN PIERRE

R - 92-2-SJL 2 - 92-2-SJL 9 30" 7618 pts.2 92-2-SJL - COLLEGE SAINT JUSTIN, LEVALLOIS-PERRET

CHEVALIER ANTOINE;BRUNET MARC;DUBOIS HIPPOLYTE;HERVOUET JULES

R - 92-4-LTNS 1 - 92-4-LTNS 1 32" 3416 pts.3 92-4-LTNS - COLLEGE LYCEE LA TRINITE, NEUILLY-SUR-SEINE

DEPLANQUE PAUL;FELICITE GASPARD;ROUDERGUES THIBAUT;TASSEMBEDO JORIS
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MG Relais 4x60m Séries

Séries
Eleve AssociationPlace EtatPerformanceDossard Points Vent

R - 92-4-SMAN 1 32" 3516 pts.4 92-4-SMAN - COLLEGE LYCEE SAINTE MARIE, ANTONY

BLANC MATHIEU;LACROIX-LAGRANDEUR--OUIN TIMOTHEE;POULAIN NICOLAS;SZAFIR NOAH

R - 78-4-SJHV 2 - 78-4-SJHV 4 32" 6515 pts.5 78-4-SJHV - COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST, VERSAILLES

BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL;BOURBON ANTOINE;DU MESNIL JOSEPH;KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD;STEHELIN MAXIME;TARNEAUD PAUL
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Championnat National par équipes MF

78-4-SJHV 1 377 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 3 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 33" 90 (P1)18 pts.

15863836331 MELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 05" 9835 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,42 m29 pts.

15863836331 MELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,27 m26 pts.

53988729864 PIRAUD CONSTANCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,21 m22 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 17,93 m21 pts.

63883465639 CESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 0018 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 11" 9834 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 11" 9334 pts.

33352586669 RAIMOND LOUISE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 9,40 m24 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,05 m23 pts.

46615195697 SONZOGNI CHARLOTTE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,25 m22 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,91 m21 pts.

29875832323 VAUJOUR VICTOIRE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 16,71 m19 pts.

84176682427 POUSSIELGUE MADELEINE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 0417 pts.

51476248198 SUBRA CLOTILDE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,87 m14 pts.

49477647295 LECOEUR AMELIE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 7,55 m12 pts.

49477647295 LECOEUR AMELIE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,30 m12 pts.

Bonus Jury 0 pts.

78-4-SJHV 2 304 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 4 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 35" 25 (P1)15 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 8' 05" 0435 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,45 m29 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 9,10 m22 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,06 m21 pts.

74539222577 LEFEBVRE ALIX 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 3816 pts.

32522177473 DE GUERPEL CHARLOTTE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,13 m12 pts.

89297219154 HAICAULT DE LA REGONTAIS VALENTINE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 9' 05" 7227 pts.

59873686141 SION ADELE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,12 m24 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,18 m16 pts.

59873686141 SION ADELE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 2216 pts.

44114645243 DE LA VALLEE DE RARECOURT DE PIMODAN DE LA GRANDIERE ESTHER78-4-SJHV 50m Haies (Haies) 10" 7416 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,34 m14 pts.

64297555896 BODHUIN LOUISE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,83 m14 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 12" 7014 pts.

87676256721 MORE CLEMENCE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,72 m13 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,10 m12 pts.

68239895346 CHESNOT HELOISE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 13,17 m12 pts.

56246189625 LE CORRE CHLOE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 12,07 m9 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

Championnat National par équipes MF

92-2-SJL 2 251 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 1 92-2-SJL 4X60m (Relais) 33" 82 (P1)19 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 10,17 m30 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,29 m26 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL Poids (Lancers) 7,72 m24 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL 80m (Vitesse) 11" 3324 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 3614 pts.

12555229635 OUDET ALICE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 9,55 m8 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,05 m23 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 3,69 m18 pts.

61682185275 DESIR SHAMA DAVE-LYN 92-2-SJL Poids (Lancers) 6,21 m16 pts.

44673666678 DEPLUS NINON 92-2-SJL Poids (Lancers) 5,92 m15 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL 80m (Vitesse) 12" 6414 pts.

47776119152 FROIDURE CANDICE 92-2-SJL 50m Haies (Haies) 11" 4113 pts.

58215657147 OZOUX FAUSTINE 92-2-SJL Disque (Lancers) 10,02 m5 pts.

12555229635 OUDET ALICE 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 0,01 m1 pts.

12555229635 OUDET ALICE 92-2-SJL 120m (Vitesse) 21" 821 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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2022 2023 ATHLETISME PLEIN AIR BM

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 3 452 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 1 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 29" 44 (P1)26 pts.

25922361556 LIDUENA THEOPHILE 78-4-SJHV 2000m (Distance) 6' 19" 9836 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,67 m33 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV 100m Haies (Haies) 15" 3933 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV Poids (Lancers) 10,62 m28 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 5,05 m27 pts.

49344568627 MAZUREK THADDEE 78-4-SJHV Disque (Lancers) 27,60 m27 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 2' 59" 5731 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,59 m29 pts.

53148174225 PEGUET COME 78-4-SJHV 2000m (Distance) 6' 37" 0929 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 5,07 m27 pts.

61674598363 CATROU ELOI 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 10" 1427 pts.

64172225197 REYNOLD DE SERESIN PIERRE 78-4-SJHV 200m Haies (Haies) 30" 5926 pts.

97145976826 BARTHELEMY BAPTISTE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 9,68 m25 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,78 m24 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 10,70 m24 pts.

62862757486 BECQUART GASPARD 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 23,72 m20 pts.

23473582325 BOUREL DE LA RONCIERE GABRIEL 78-4-SJHV Poids (Lancers) 8,09 m19 pts.

64811623665 PERROT ARTHUR 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 21,54 m17 pts.

Bonus Jury 0 pts.

92-2-SJL 9 310 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

2 LEVALLOIS-PERRET
COLLEGE SAINT JUSTIN

R - 92-2-SJL 2 92-2-SJL 4X60m (Relais) 30" 76 (P1)18 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 5,69 m34 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,65 m32 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL 80m (Vitesse) 10" 0429 pts.

89725394339 DUBOIS HIPPOLYTE 92-2-SJL Javelot (Lancers) 26,87 m22 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL Poids (Lancers) 7,72 m18 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL 1000m (Distance) 3' 41" 4114 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,45 m20 pts.

79327626956 BRUNET MARC 92-2-SJL 120m (Vitesse) 16" 2619 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Longueur (Sauts) 4,22 m18 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Javelot (Lancers) 22,37 m18 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL 80m (Vitesse) 10" 9118 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL Hauteur (Sauts) 1,34 m17 pts.

11867929995 CHEVALIER ANTOINE 92-2-SJL Disque (Lancers) 16,99 m15 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL Triple saut (Sauts) 8,20 m9 pts.

52641343912 SEYTRE- BELLOCQ VICTOR 92-2-SJL 1000m (Distance) 4' 06" 459 pts.

88383688756 HERVOUET JULES 92-2-SJL Poids (Lancers) 5,32 m7 pts.

84573949351 BOONEKAMP VICTOR 92-2-SJL Javelot (Lancers) 12,71 m7 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

Championnat National par équipes MG

78-4-SJHV 4 284 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

3 VERSAILLES
COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST

R - 78-4-SJHV 2 78-4-SJHV 4X60m (Relais) 32" 65 (P1)15 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 05" 9327 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,88 m25 pts.

42138171246 DE LAVERNHE GEOFFROY 78-4-SJHV Javelot (Lancers) 23,92 m20 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV Disque (Lancers) 19,78 m19 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,36 m18 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 0418 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV Longueur (Sauts) 4,49 m20 pts.

72712226886 LE TOURNEAU COME 78-4-SJHV 1000m (Distance) 3' 19" 8519 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV 80m (Vitesse) 11" 4416 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV Longueur (Sauts) 3,96 m15 pts.

88457772468 BOURBON ANTOINE 78-4-SJHV Poids (Lancers) 7,14 m15 pts.

46856445797 TARNEAUD PAUL 78-4-SJHV 2000m (Distance) 7' 36" 6515 pts.

83357238212 BERNARD DE MONTESSUS DE BALLORE AXEL78-4-SJHV 80m Haies (Haies) 14" 7115 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV Triple saut (Sauts) 9,00 m14 pts.

63863564553 KOSZUL DE FERRE DE PEROUX ARCHIBALD 78-4-SJHV Poids (Lancers) 6,80 m13 pts.

46856445797 TARNEAUD PAUL 78-4-SJHV Hauteur (Sauts) 1,14 m7 pts.

92113124584 DU MESNIL JOSEPH 78-4-SJHV Poids (Lancers) 5,43 m7 pts.

65614196884 STEHELIN MAXIME 78-4-SJHV Disque (Lancers) 11,10 m4 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL YVELINES

Critérium de France par équipes MF MG

92-4-LTNS 1 287 pts.
Elève Assos. Epreuve EtatPerformanceDossard Points Vent

1 NEUILLY-SUR-SEINE
COLLEGE LYCEE LA TRINITE

R - 92-4-LTNS 1 92-4-LTNS 4X60m (Relais) 32" 34 (P1)16 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS Hauteur (Sauts) 1,57 m28 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS 1000m (Distance) 3' 03" 5428 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS Poids (Lancers) 7,85 m25 pts.

35871332117 ROUDERGUES THIBAUT 92-4-LTNS Disque (Lancers) 22,82 m22 pts.

44185726887 TASSEMBEDO JORIS 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 4,51 m21 pts.

44185726887 TASSEMBEDO JORIS 92-4-LTNS 120m (Vitesse) 16" 1220 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS Poids (Lancers) 9,93 m25 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 4,25 m18 pts.

44185726887 TASSEMBEDO JORIS 92-4-LTNS Poids (Lancers) 7,82 m18 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS 1000m (Distance) 3' 37" 9015 pts.

43884617476 FELICITE GASPARD 92-4-LTNS 80m (Vitesse) 11" 5215 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS Longueur (Sauts) 3,70 m13 pts.

31358448996 DEPLANQUE PAUL 92-4-LTNS Disque (Lancers) 15,62 m12 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS 80m (Vitesse) 13" 3310 pts.

85757345123 TOSTIVINT ROMANE 92-4-LTNS Hauteur (Sauts) ABD1 pts.

Bonus Jury 0 pts.
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